

Maribo Dyrehospital ApS

Rødbyvej 6
4930 Maribo

CVR-nr. 33160739

Årsrapport for 2021

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2022



Kirsten Hobolt Høegh-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Maribo Dyrehospital ApS Rødbyvej 6 4930 Maribo
Telefon	54760076
Telefax	54760077
CVR-nr.	33160739
Stiftelsesdato	23. august 2010
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kirsten Hobolt Høegh-Andersen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 11 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyrlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 543.122, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 7.496.070, og en egenkapital på kr. 3.588.545.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den nuværende coronakrise vurderes alene at have begrænset negativ effekt på aktivitet og resultat i såvel 2021 som 2022.

Der er, herudover, efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		5.896.395	5.700.906
Personaleomkostninger	1	-4.876.876	-4.212.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-271.076	-267.830
Andre driftsomkostninger		0	-20.714
Driftsresultat		748.443	1.199.755
Andre finansielle indtægter	2	3.002	12.677
Finansielle omkostninger	3	-54.599	-56.840
Resultat før skat		696.846	1.155.592
Skat af årets resultat	4	-153.724	-255.902
Årets resultat		543.122	899.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		430.122	789.090
Resultatdisponering		543.122	899.690

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.429.450	4.539.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.645	405.746
Materielle anlægsaktiver		4.674.095	4.945.171
Anlægsaktiver		4.674.095	4.945.171
Råvarer og hjælpematerialer		402.575	335.140
Varebeholdninger		402.575	335.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.243	264.121
Tilgodehavende selskabsskat		8.324	0
Andre tilgodehavender		87.403	50.052
Periodeafgrænsningsposter		0	89.494
Tilgodehavender		326.970	403.667
Likvide beholdninger		2.092.430	2.017.733
Omsætningsaktiver		2.821.975	2.756.540
Aktiver		7.496.070	7.701.711

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.350.545	2.920.423
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.588.545	3.156.023
Hensættelser til udskudt skat		902.270	913.414
Hensatte forpligtelser		902.270	913.414
Gæld til kreditinstitutter		866.117	940.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.952	462.206
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.184.069	1.402.853
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.046	73.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.985	251.398
Selskabsskat		0	180.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		848.184	1.080.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		538.971	643.971
Kortfristede gældsforpligtelser		1.821.186	2.229.421
Gældsforpligtelser		3.005.255	3.632.274
Passiver		7.496.070	7.701.711
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.920.423	110.600	3.156.023
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	430.122	113.000	543.122
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.350.545	113.000	3.588.545

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2017	2016	2015
Saldo primo	125.000	125.000	125.000	250.000	250.000
Årets afgang	0	0	0	-125.000	0
Saldo ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	250.000

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.232.326	3.652.230	
Pensioner	519.431	464.976	
Andre omkostninger til social sikring	125.119	95.401	
	4.876.876	4.212.607	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	10	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	3.002	12.677	
	3.002	12.677	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	54.599	56.840	
	54.599	56.840	
4. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	164.868	255.134	
Regulering udskudt skat	-11.144	768	
	153.724	255.902	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	866.117	73.402	574.074
Anden gæld	317.952	36.644	317.952
	1.184.069	110.046	892.026

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på: tkr. 4.429.

Følgende aktiver er stillet til sikkerfor bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK. 5.000, der giver pant i grunde og bygninger på tkr. 4.429.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelse t.kr. 231.